
2015 年 8 月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社 森川製作所 

 

本社社屋建替え工事に伴う仮事務所移転のご案内本社社屋建替え工事に伴う仮事務所移転のご案内本社社屋建替え工事に伴う仮事務所移転のご案内本社社屋建替え工事に伴う仮事務所移転のご案内    

 

拝啓 

盛夏の候 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では本社社屋建替え工事のため、平成 27 年 8 月 17 日より下記へ移転することと

なりましたのでご案内申し上げます。 

しばらくの間ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

仮事務所 （営業・品質管理・設計部門） 

〒537-0025 

大阪市東成区中道 3 丁目 15-16 毎日東ビル 6 階 

電話番号 06-6972-0505 

FAX 番号 06-6972-7667 

＊電話・FAX 番号は従来通り変更ございません。 

 

仮事務所（総務・経理部門）  ＊郵便物はこちらへお願い致します。 

〒537-0025 

大阪市東成区中道 3 丁目 15-26 

電話番号 06-6972-0505 

FAX 番号 06-6972-7667 

 

8 月 10 日～11 日  仮事務所へ移転 

8 月 11 日      回線移設工事に伴い、電話・FAX の受信ができません 

8 月 17 日      仮事務所での業務開始 

 

 

 



大今里工場につきましては、従来通り下記住所で営業しております。 

〒537-0014 

大阪市東成区大今里西 2 丁目 4 番 1 号 

Tel.06-6977-0130 

 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【事務所案内地図】 

 


